CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 2237/2020/L/DJ/P

Valinhos, 27 de novembro de 2020.

Senhor Prefeito,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

em cumprimento ao disposto no art. 53 da Lei Orgânica Municipal, encaminhar-lhe para os

devidos fins autógrafos de projetos de leis aprovados pelo Plenário desta Casa de Leis em

sessão de 24 de novembro do corrente ano, conforme segue:

1. Aut. nº 96/20, Projeto de Lei nº 83/20, de autoria do vereador José Henrique Conti; e

2. Aut. nº 97/20, Projeto de Lei nº 120/20, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

DALVA D.S. BERTO | W
Presidente | À )

U    x

     Berteli MarioVander
sMychele do Gabinetedo Prefeito

espondendopelo
Depto. Técnico - Legislativo

Exmo. Sr.
ORESTESPREVITALEJÚNIOR
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos

RuaÂngeloAntônio Schiavinato,nº 59 - ResidencialSão Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

(19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br- legislativo)camaravalinhos.sp.gov.br

HOE5-S2D6

EstedocumentofoiassinadodigitalmenteporDALVADIASDASILVABERTOem27/11/2020às10:26:57.Paraver0arquivooriginalassinadodigitalmenteacesseosite

http://consulta.siscam.com.bricamaravalinhos/documentos/autenticareinformeaseguintechave:Z9F2-H7M7.